POLIPLAST  Sp.  z o.o.,  PL 56-400 Oleśnica, Spalice 6A
tel. 071/ 314 26 74, 314 40 41, 314 40 46, fax 071/ 314 94 88
www.poliplast.pl, e-mail: biuro@poliplast.pl
Внутренняя канализация из ПП
ВНУТРЕННЯЯ
КАНАЛИЗАЦИЯ ИЗ ПП
2
Туалетные присоединения

что используемо нами сырьё можно вторично
преобразовать.
Крепление труб
Надо помнить, что трубы прикрепляем к эле-
ментам конструкции при помощи стального
зажима или другово вещества. Максимальное
расстояние зажимов на горизонтальных ка-
налах есть- 1 м. В вертикальных каналах на
всех этажах надо применять не менее одного
постоянного прикрепления и одного пере-
движного. Идентификация
Монтаж
рис. 1 рис. 2
рис. 3
5
32 x 1,8 x 150 PPB-032-018-015 20
32 x 1,8 x 250 PPB-032-018-025 20
32 x 1,8 x 315 PPB-032-018-031 20
32 x 1,8 x 500 PPB-032-018-050 20
32 x 1,8 x 1000 PPB-032-018-100 20
32 x 1,8 x 1500 PPB-032-018-150 20
32 x 1,8 x 2000 PPB-032-018-200 20
40 x 1,8 x 150 PPB-040-018-015 15
40 x 1,8 x 250 PPB-040-018-025 15
40 x 1,8 x 315 PPB-040-018-031 15
40 x 1,8 x 500 PPB-040-018-050 15
40 x 1,8 x 1000 PPB-040-018-100 15
40 x 1,8 x 1500 PPB-040-018-150 15
40 x 1,8 x 2000 PPB-040-018-200 15
50 x 1,8 x 250 PPB-050-018-025 25
50 x 1,8 x 315 PPB-050-018-031 25
50 x 1,8 x 500 PPB-050-018-050 10
50 x 1,8 x 1000 PPB-050-018-100 10
50 x 1,8 x 2000 PPB-050-018-200 10
50 x 1,8 x 250 PPR-050-018-025 25
50 x 1,8 x 315 PPR-050-018-031 25
50 x 1,8 x 500 PPR-050-018-050 10
50 x 1,8 x 1000 PPR-050-018-100 90/10
50 x 1,8 x 2000 PPR-050-018-200 90/10
50 x 1,8 x 3000 PPR-050-018-300 90/10
50 x 1,8 x 4000 PPR-050-018-400 90/10
50 x 1,8 x 5000 PPR-050-018-500 90/10
50 x 1,8 x 6000 PPR-050-018-600 90/10
75 x 1,9 x 250 PPR-075-019-025 25
75 x 1,9 x 315 PPR-075-019-031 25
75 x 1,9 x 500 PPR-075-019-050 10
75 x 1,9 x 1000 PPR-075-019-100 90/10
75 x 1,9 x 2000 PPR-075-019-200 90/10
110 x 2,7 x 250 PPR-110-027-025 12
110 x 2,7 x 315 PPR-110-027-031 12
110 x 2,7 x 500 PPR-110-027-050 10
110 x 2,7 x 1000 PPR-110-027-100 60/10
110 x 2,7 x 2000 PPR-110-027-200 60/10
110 x 2,7 x 3000 PPR-110-027-300 60/10
110 x 2,7 x 4000 PPR-110-027-400 60/10
110 x 2,7 x 5000 PPR-110-027-500 60/10
110 x 2,7 x 6000 PPR-110-027-600 60/10
dn
Di
en
L

75 15 7 10
30 12 15
45 18 21
67,5 28 31
87,5 40 43
110 15 9 14
30 17 22
45 25 29
67,5 40 44
87,5 57 61
dn
e
L 1
z 1
z 2
32 x 15° BKL-032-018-015 100
40 x 15° BKL-040-018-015 50
50 x 15° BKL-050-018-015 20
50 x 15° KLW-050-018-015 50
75 x 15° KLW-075-019-015 20
110 x 15° KLW-110-027-015 20
32 x 30° BKL-032-018-030 50
40 x 30° BKL-040-018-030 50
50 x 30° BKL-050-018-030 20
50 x 30° KLW-050-018-030 50
75 x 30° KLW-075-019-030 20
110 x 30° KLW-110-027-030 20
32 x 45° BKL-032-018-045 100
40 x 45° BKL-040-018-045 50
50 x 45° BKL-050-018-045 20
50 x 45° KLW-050-018-045 50
75 x 45° KLW-075-019-045 20
110 x 45° KLW-110-027-045 20
32 x 67° BKL-032-018-067 100
40 x 67° BKL-040-018-067 50
50 x 67° BKL-050-018-067 20
50 x 67° KLW-050-018-067 50
75 x 67° KLW-075-019-067 20
110 x 67° KLW-110-027-067 20
32 x 90° BKL-032-018-090 100
40 x 90° BKL-040-018-090 100
50 x 90° BKL-050-018-090 20
50 x 90° KLW-050-018-090 50
75 x 90° KLW-075-019-090 20
110 x 90° KLW-110-027-090 20
50/32 BZW-050-032-000 20
110/50 BZW-110-050-000 10
50/40 ZWW-050-040-000 20
75/50 ZWW-075-050-000 20
110/50 ZWW-110-050-000 50
110/75 ZWW-110-075-000 20
DN/ID
Z
1
L

C
C
C
C
C
C
C
Б
Б
C
C
C
C
7
50/50/50 BCW-050-050-067 20
50/50/50 CZK-050-050-067 50
75/75/75 CZK-075-075-067 20
110/50/50 CZK-110-050-067 20
110/110/110 CZK-110-110-067 15
110/110/110 CZP-110-110-067 10
dn
(ds)
ds1 ds2 a° Z1 Z2 Z3
50 50 50 45 12 62 62 0,10
67 20 41 62 0,10
100 50 50 45 -17 104 104 0,27
110 110 45 25 134 134 0,52
67 40 86 86 0,51
L
I
110/110/110 CZP-110-110-067 10
dn ds2 a° Z1 Z2 Z3
32 32 45 8 40 40 0,04
32/32/45° BTR-032-032-045 50
40/40/45° BTR-040-040-045 50
50/50/45° BTR-050-050-045 20
50/50/45° TRW-050-050-045 50
75/50/45° TRW-075-050-045 20
75/75/45° TRW-075-075-045 20
110/50/45° TRW-110-050-045 20
110/75/45° TRW-110-075-045 20
110/110/45° TRW-110-110-045 20
40/40/67° BTR-040-040-067 50
50/50/67° BTR-050-050-067 20
50/50/67° TRW-050-050-067 50
75/50/67° TRW-075-050-067 20
75/75/67° TRW-075-075-067 20
110/50/67° TRW-110-050-067 20
110/75/67° TRW-110-075-067 20
110/110/67° TRW-110-110-067 15
32/32/90° BTR-032-032-090 50
40/40/90° BTR-040-040-090 50
50/50/90° BTR-050-050-090 50
50/50/90° TRW-050-050-090 50
75/50/90° TRW-075-050-090 20
75/75/90° TRW-075-075-090 20
110/50/90° TRW-110-050-090 20
110/75/90° TRW-110-075-090 20
110/110/90° TRW-110-110-090 15
dn ds2 a° Z1 Z2 Z3
32 32 45 8 40 40 0,04
87,5 20 21 21 0,04
40 40 45 10 50 50 0,07

L
e
d n
50 BMD-050-000-000 20
50 MDW-050-000-000 20
75 MDW-075-000-000 20
110 MDW-110-000-000 20
ds L
50 105 0,05
75 110 0,07
110 128 0,14
L
e
d n
50 BKK-050-000-000 20
40 KKW-040-000-000 20
50 KKW-050-000-000 100
75 KKW-075-000-000 20
110 KKW-110-000-000 100
h
e
dn
dn L

C
C
C
Фасонные изделия ø32-ø110
9
50 TRA-050-000-000 6
75 TRA-075-000-000 6
110 TRA-110-000-000 6
50 NAP-050-000-000 18
75 NAP-075-000-000 12
110 NAP-110-000-000 6
50 WYW-050-000-000 50
75 WYW-075-000-000 30
110 WYW-110-000-000 20
30 UCH-PVC-032-000 100
40 UCH-PVC-040-000 100
50 UCH-PVC-050-000 100
75 UCH-PVC-075-000 50
110 UCH-PVC-110-000 50
160 UCH-PVC-160-000 25
30 UCH-PVC-032-000 40
40 UCH-PVC-040-000 40
50 UCH-PVC-050-000 40
75 UCH-PVC-075-000 40

штук в упаковкеЦвет
Размер Символ товара Количество
штук в упаковке
Размер Символ товара Количество
штук в упаковке
C
C
C
C
C
C
C
C
C
10
150 PRZ-RUR-110-150 45
250 PRZ-RUR-110-250 27
400 PRZ-RUR-110-400 18
15° PRZ-ROZ-EXC-110 40
46 PRZ-ROZ-PLA-110 40
100 PRZ-ROZ-DWU-110 28
15
0
110
18
5
110
15
110
170
46
110
170
10
0
22° PRZ-KOL-110-022 40
45° PRZ-KOL-110-045 30
90° PRZ-KOL-110-090 23
16
5
22
110